Rejestry, ewidencje 1 archiwa

Rejestry, ewidencje i archiwa

Rejestr uchwat Rady Gminy Hyzne

REJESTR UCHWAL RADY GMINY HYZNE

Urzad Gminy Hyzne

36-024 Hyzne 103
IIT pietro, pok. nr 10

Podstawa prawna:

Rozporzadzenie Prezesa Rady Ministréw z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie
instrukcji kancelaryjnej jednolitych rzeczowych wykazéow akt oraz instytucji w
sprawie organizacji i zakresu dziatania archiwéw zaktadowych.

Sposdéb udostepniania:
W trybie ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji
publicznej.

Rejestr zarzadzen Wéjta Gminy Hyzne

REJESTR ZARZADZEN WOJTA GMINY HYZNE
Urzad Gminy Hyzne

36-024 Hyzne 103
ITIT pietro, pok. nr 10

Podstawa prawna:

Rozporzadzenie Prezesa Rady Ministréw z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie
instrukcji kancelaryjnej jednolitych rzeczowych wykazéw akt oraz instytucji w
sprawie organizacji i zakresu dziatania archiwdéw zaktadowych.

Sposdéb udostepniania:
W trybie ustawy z dnia 6 wrzes$nia 2001 r. o dostepie do informacji
publicznej.

Gminna ewidencja zabytkodw

GMINNA EWIDENCJA ZABYTKOW


https://bip.hyzne.pl/kultura/

Urzad Gminy Hyzne
36-024 Hyzne 103
IT pietro pok. nr 6

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami.

Sposdéb udostepniania:
W trybie ustawy z dnia 6 wrzes$nia 2001 r. o dostepie do informacji
publicznej.

Rejestr wydawanych zezwolen na sprzedaz napojdéw alkoholowych

REJESTR WYDAWANYCH ZEZWOLEN NA SPRZEDAZ NAPOJOW ALKOHOLOWYCH

Urzad Gminy Hyzne
36-024 Hyzne 103
ITI pietro, pok. nr 14

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 26 pazdziernika 1982 r. o wychowaniu w trzezwosci i
przeciwdziataniu alkoholizmowi.

Sposdéb udostepniania:
W trybie ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji
publicznej.

Rejestr jednorazowych zezwoleh na sprzedaz napojéw alkoholowych

REJESTR JEDNORAZOWYCH ZEZWOLEN NA SPRZEDAZ NAPOJOW ALKOHOLOWYCH

Urzad Gminy Hyzne
36-024 Hyzne 103
IIT pietro, pok. nr 14

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 26 pazZdziernika 1982 r. o wychowaniu w trzezZzwosci i
przeciwdziataniu alkoholizmowi.

Sposéb udostepniania:
W trybie ustawy z dnia 6 wrzes$nia 2001 r. o dostepie do informacji
publicznej.

Rejestr Instytucji Kultury - sposéb udostepniania

REJESTR INSTYTUCJI KULTURY

Urzad Gminy Hyzne



36-024 Hyzne 103
ITIT pietro, pok. nr 10

Podstawa prawna:
art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 25 pazdziernika 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu dziatalno$ci kulturalnej.

Sposdéb udostepniania:

1. W trybie ustawy z dnia 6 wrzes$nia 2001 r. o dostepie do informacji
publicznej.

Wydanie odpisu z rejestru ksiegi rejestrowej (petny lub skrécony) — na
wniosek, w terminie 14 dni od daty otrzymania wniosku, na adres wskazany
we wniosku przesytka polecong lub przekazanie osobiscie wnioskodawcy lub
osobie wupowaznionej za pisemnym potwierdzeniem odbioru.

Rejestr Instytucji Kultury

e Rejestr instytucji kultury

e Rejestr instytucji kultury — informacja

e Wz4r odpisu petnego z rejestru instytucji kultury

e Wzér odpisu skréconego z rejestru instytucji kultury

e Wzér wniosku o dokonanie zmian wpisu w rejestrze instytucji kultury
e Wz6r wniosku o odpis z rejestru instytucji kultury

Rejestr przedsiebiorcéw prowadzacych dziatalnos$é¢ w zakresie odbierania
odpadéw komunalnych od wtascicieli nieruchomos$ci

REJESTR PRZEDSIEBIORCOW PROWADZACYCH DZIALALNOSC W ZAKRESIE ODBIERANIA
ODPADOW KOMUNALNYCH OD WEASCICIELI NIERUCHOMOSCI

Urzad Gminy Hyzne
36-024 Hyzne 103
IIT pietro, pok. nr 17

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w
gminach.

Sposdéb udostepniania:

W trybie ustawy z dnia 6 wrzes$nia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej

Ewidencja zezwolen na oproéznianie zbiornikéw bezodptywowych i transport
nieczystosci ciektych

EWIDENCJA ZEZWOLEN NA OPROZNIANIE ZBIORNIKOW BEZODPLYWOWYCH I TRANSPORT
NIECZYSTOSCI CIEKLYCH


http://bip.hyzne.pl/wp-content/uploads/2024/08/REJESTR-INSTYTUCJI-KULTURY-2024.pdf
https://biphyzne.pl/static/img/k01/BIP/2021/Rejestr%20inst%20kult/Rejestr%20instytucji%20kultury%20-%20informacja.pdf
https://biphyzne.pl/static/img/k01/Aktualno%C5%9Bci/2017/Biblioteka%20hyzne/Wz%C3%B3r%20odpisu%20pe%C5%82nego%20z%20rejestru%20instytucji%20kultury%20_006_004_003_008_374093%20(2).docx
https://biphyzne.pl/static/img/k01/Aktualno%C5%9Bci/2017/Biblioteka%20hyzne/Wz%C3%B3r%20odpisu%20skr%C3%B3conego%20z%20rejestru%20instytucji%20kultury%20_006_004_003_008_374094%20(2).docx
https://biphyzne.pl/static/img/k01/Aktualno%C5%9Bci/2017/Biblioteka%20hyzne/Wz%C3%B3r%20wniosku%20o%20dokonanie%20zmian%20wpisu%20w%20rejestrze%20instytucji%20kultury%20_006_004_003_008_374095%20(3).docx
https://biphyzne.pl/static/img/k01/Aktualno%C5%9Bci/2017/Biblioteka%20hyzne/Wz%C3%B3r%20wniosku%20o%20odpis%20z%20rejestru%20instytucji%20kultury%20_006_004_003_008_374090%20(2).docx

Urzad Gminy Hyzne
36-024 Hyzne 103
ITITI pietro, pok. nr 17

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 13 wrze$nia 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w
gminach.

Sposdéb udostepniania:
W trybie ustawy z dnia 6 wrzes$nia 2001 r. o dostepie do informacji
publicznej.

Ewidencja zbiornikéw bezodptywowych i przydomowych oczyszczalni Sciekoéw

EWIDENCJA ZBIORNIKOW BEZODPLYWOWYCH I PRZYDOMOWYCH 0CZYSZCZALNI SCIEKOW
Urzad Gminy Hyzne

36-024 Hyzne 103

IIT pietro, pok. nr 17

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czysto$ci i porzadku w
gminach.

Sposéb udostepniania: Ewidencja nie podlega udostepnianiu.

Rejestr innych obiektéw hotelarskich

EWIDENCJA INNYCH OBIEKTOW W KTORYCH SWIADCZONE SA UStUGI HOTELARSKIE
Urzad Gminy Hyzne

36-024 Hyzne 103
IIT pietro, pok. nr 10

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ustugach hotelarskich oraz ustugach
pilotéw wycieczek i przewodnikéw turystycznych.

Sposdéb udostepniania:
W trybie ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji
publicznej.

Rejestr aktéw stanu cywilnego

REJESTR AKTOW STANU CYWILNEGO

Urzad Stanu Cywilnego



36-024 Hyzne 103
IIT pietro, pok. nr 16

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego.

Sposdéb udostepniania:

Z rejestru stanu cywilnego wydaje sie odpisy zupeine i odpisy skrécone aktoéw
stanu cywilnego, zaswiadczenia o zamieszczonych lub niezamieszczonych w
rejestrze stanu cywilnego danych dotyczgcych wskazanej osoby oraz
zaswiadczenia o stanie cywilnym. Odpis aktu stanu cywilnego i zaswiadczenie o
zamieszczonych lub niezamieszczonych w rejestrze stanu cywilnego danych
dotyczacych wskazanej osoby wydaje sie osobie, ktérej akt dotyczy, lub jej
matzonkowi, wstepnemu, zstepnemu, rodzenstwu, przedstawicielowi ustawowemu,
opiekunowi, osobie, ktéra wykaze w tym interes prawny, sgdowi, prokuratorowi,
organizacjom spotecznym, jezeli jest to zgodne z ich celem statutowym i
przemawia za tym interes spoteczny, oraz organom administracji publicznej, w
tym podmiotom, o ktérych mowa w art. 5a ust. 1, Stuzbie Ochrony Panistwa,
Policji, Strazy Granicznej i Stuzbie Wieziennej, a takze Zandarmerii
Wojskowej, jezeli jest to konieczne do realizacji ich ustawowych zadan.
Zaswiadczenie o stanie cywilnym jest wydawane wytgcznie osobie, ktdrej
dotyczy.

Rejestr mieszkancoéw

REJESTR MIESZKANCOW

Urzad Stanu Cywilnego
36-024 Hyzne 103
IIT pietro, pok. Nr 16

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 24 wrzesnia 2010 r. o ewidencji ludnosci.

Sposéb udostepniania: Rejestr nie podlega udostepnianiu.

Rejestr wyborcéw

REJESTR WYBORCOW

Urzad Stanu Cywilnego
36-024 Hyzne 103
ITIT pietro, pok. Nr 16

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy.

Sposoéb udostepniania: Rejestr nie podlega udostepnianiu.



Rejestr dowodéw osobistych

REJESTR DOWODOW OSOBISTYCH

Urzad Stanu Cywilnego
36-024 Hyzne 103
IIT pietro, pok. Nr 16

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 6 sierpnia 2010 r o dowodach osobistych.

Sposdéb udostepniania: Rejestr nie podlega udostepnianiu.

Ewidencja dziatalno$ci gospodarczej

Ewidencja dziatalnosci gospodarczej

Archiwa

Archiwa

Wytworzyt: Pawet Trojanowski, Data wytworzenia: 2023-05-18, Podmiot
udostepniajacy: Urzad Gminy HyzZne
Opublikowano: 2023-05-18 10:35:55, Opublikowat: Pawet Trojanowski,

Stanowisko: Pawet Trojanowski (Administrator), e-mail: admin@hyzne.pl

Wyswietl historie zmian

Data

modyfikacji

2024-08-22
14:23:03

2024-06-28
11:10:12

2024-02-29
11:07:51

2024-02-29
11:06:45

2024-02-29
11:05:32

2024-02-29
11:04:22

2024-02-29
11:04:02

Opublikowat

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Autor /
Odpowiedzialny

Pawet Trojanowski
Pawet Trojanowski
Pawet Trojanowski
Pawet Trojanowski
Pawet Trojanowski
Pawet Trojanowski

Pawet Trojanowski

Data wytw.
informacji

2024-08-22

2024-06-28

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

Zmodyfikowat

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski



2024-02-29
11:02:54

2024-02-29
10:57:22

2024-02-29
10:55:23

2024-02-29
10:53:49

2024-02-29
10:47:27

2024-02-29
10:45:47

2024-02-29
10:42:24

2024-02-29
10:41:29

2024-02-27
14:29:07

2024-02-27
13:53:14

2024-02-27
13:42:43

2023-09-13
14:23:15

2023-05-24
10:48:30

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Liczba odwiedzin: 59

Pawet

Pawet

Pawet

Pawet

Pawet

Pawet

Pawet

Pawet

Pawet

Pawet

Pawet

Pawet

Pawet

Trojanowski
Trojanowski
Trojanowski
Trojanowski
Trojanowski
Trojanowski
Trojanowski
Trojanowski
Trojanowski
Trojanowski
Trojanowski
Trojanowski

Trojanowski

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-29

2024-02-27

2024-02-27

2024-02-27

2023-09-13

2023-05-24

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski

Pawet
Trojanowski



